acre of land, called Pillisland, in the hands of an honourable man,

Adam Cunynghame, one of the bailies of Irvine, for new seizin thereof

to be given by him to the said Alexander and Margaret Cunynghames,

spouses, and the survivor of them, in conjunct fee, and the heirs lawfully

gotten or to be gotten between them, which failing, to the heirs and

assignees whatsoever of the said Alexander, heritably and irredeemably

:

Which resignation having been admitted and received by the said

bailie, he' gave seizin accordingly by delivery of earth and stone of the

ground to the said spouses, who received the same with their hands

joined : These things were done about the ninth hour of the morning

of the 8th day of December 1619, the witnesses there present being

James Cunynghame, merchant, Ninian Garven, notary of the burgh of

Irvine, James Parker, indweller there, and William Stevinson,. Serjeant.

R. Broun, notary, attests that the instrument was written by the hand

of William Barclay his servant.

176 PROTOCOL BOOK OF EOBERT BROUN.

CLXXI.—PRO JOANNE MILLAR ET EJUS SPONSA.

In Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrumentum cunctis

pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis dominice millesimo

sexcentesimo decimo nono mensis vero Decembris die octavo regnorumque

supremi domini nostri Jacobi Dei gratia Magne Britannic Francie et

Hybernie regis fideique defensoris annis quinquagesimo tercio et decimo

septimo In mei notarii publici et testium subscriptorum presentiis per-

sonaliter comparuit probus vir Georgius Fladger burgensis burgi de Irwing

super solum et fundum istius sui tenementi terre subscripti sibi hereditarie

pertinentis jacentis infra burgum de Irwing in australi fine ejusdem ex

occidentali latere communis vie regie inter tenementum olim quondam

Hugonis Tran nunc vero Patricii M'Lawsoun burgensis dicti burgi ex

boreali ab una et tenementum olim quondam Davidis Cunyngham nunc

vero Eoberti Hendrie ex partibus ab una et aliis Et ibidem

prefatus Georgius pro certis pecuniarum summis sibi tempore presentium

confectionis per probas personas Joannem Myller filium legittimum Jacobi

Myller in Chaludhous dictique Georgii sororis filium legitimum et

Hunter ejus sponsam plenarie et integre in pecunia numerata persolutis

Necnon pro observatione et impletione cujusdam dispositionis litere per

eum dictis conjugibus eorumque heredibus et assignatis subscriptis de toto

et integro predicto ejus tenemento terre ante et retro cum horto aggere

et singulis suis pertinentiis quibuscunque ut supra jacenti penes hoc

presens infeofamentum subscriptum de data presentium confecte Totum

et integrum predictum suum tenementum terre ante et retro cum horto

aggere et singulis suis pertinentiis ut supra jacens In manibus honorabilis

viri Joannis Blair unius ballivorum dicti burgi de Irwing sursum reddidit

pureque et simpliciter per fustim et baculum ut moris est resignavit

renunciavit et extradonavit imperpetuum unacum omnibus jure juris

titulo interesse jurisclameo proprietate et possessione tam petitorio quam
possessorio que seu quas dictus Georgius suive heredes successores seu

assignati in et ad predictum tenementum terre seu aliquam ejusdem

partem cum pertinentiis habuerunt habent seu quovismodo in futurum

habere clamare vel pretendere poterint omnino quieteclamavit imperpetuum

In favores ac pro hac nova sasina et infeodatione hereditarea per dictum

ballivum prefatis Joanni Myller et Hunter conjugibus eorumque
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alteri diutius viventi in conjuncta infeodatione heredibusque inter eos

legitime procreatis seu procreandis quibus deficientibus dicto Joanni

suisque legitimis et propinquioribus heredibus et assignatis quibuscunque

de toto et integro predict© tenemento terre ante et retro cum horto

aggere et singulis suis pertinentiis ut supra jacenti hereditarie et irredima-

biliter sine ulla reversione redemptione seu regressu quocunque danda et

in debita et competenti forma prout congruit conficienda Reservato

nihilominus prefato Georgio suo libero tenemento sive vitali redditu istius

parve domus et petie horti pro presenti per Joannem Myller occupate

et possesse pro omnibus illius vite diebus tantummodo modo in dicta

dispositionis litera contente Qua resignatione sic ut premittitur facta

debite et legittime per dictum ballivum admissa et recepta prefatus

Joannes Blair ballivus antedictus virtute et vigore sui oflBcii Necnon de

mandato speciali dicti resignantis propriis suis manibus statum et sasinam

hereditaream pariter et possessionem corporalem actualem et realem

Totius et integri predicti tenementi terre ante et retro cum horto aggere

et singulis suis pertinentiis ut supra jacentis memoratis Joanni Myller

et Hunter conjugibus eorumque alteri diutius viventi in conjuncta

infeodatione per terre et lapidis fundi ejusdem illis personaliter pre-

sentibus et manibus junctis acceptantibus traditionem et deliberationem

dedit tradidit pariter et cum effectu hereditarie et irredimabiliter sine ulla